государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 26 ноября 2021 г.   № 167-од

Об  итогах

окружного конкурса образовательных программ коррекционных курсов

для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

На основании решения жюри окружного конкурса образовательных

программ коррекционных курсов для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья (далее - Конкурса),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса

(Приложение № 1).

2. Начальнику социопсихологического отдела, педагогу-психологу

Забелиной И.А. довести результаты Конкурса до сведения участников и

руководителей организаций.

3. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2021 г.    _______________                                        Забелина И.А.

Приложение 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 26.11.2021г.   № 167-од

Список победителей и лауреатов

№ Ф.И.О. автора (коллектива) Название программы Место

Номинация «Программа внеурочной деятельности с коррекционной

направленностью»

   1. Астраханова  Лариса

Николаевна, Ширшова Наталья

Витальевна, учителя начальных

классов ГБОУ школа-интернат

с. Малый Толкай

 Программа для

обучающихся с

интеллектуальными

нарушениями 3 класса

«Игротерапия»

     III место

                       Номинация «Психокоррекционная программа»

   1.  Львова Вера Федоровна,

учитель начальных классов,

педагог-психолог ГБОУ СОШ с.

Черный Ключ

Программа

психокоррекционного

курса «34 занятия с

психологом»

      I место

  2.  Авторский коллектив: Шунина

Людмила Анатольевна, учитель-

дефектолог; Жучкова Наталья

Владимировна, учитель-

логопед; Овчинникова

Маргарита Алексеевна, учитель-

логопед; Зуева Татьяна

Александровна, педагог-

психолог СП «Детский сад

Аленушка» ГБОУ СОШ № 3

города Похвистнево

Коррекционно-

развивающая программа

сенсомоторной

интеграции «Умные

движения» (для детей

дошкольного возраста

с задержкой

психического развития)

      I место

3.  Станина Оксана Николаевна,

педагог-психолог; Станина

Людмила Васильевна, учитель

математики ГБОУ школа-

интернат с. Малый Толкай

Психокоррекционная

программа

«Математический

калейдоскоп»

III место

4.  Мингазова Гульнария

Атласовна, педагог-психолог

ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково

Программа

психокоррекционого

курса «Тропинка к

своему Я» (для

обучающихся с

задержкой психического

развития)

III место

          Номинация «Логопедическая программа»

1.  Осипова Анна Геннадиевна,

Смородинова Мария

Васильевна, учителя-логопеды

ГБОУ школа-интернат с. Малый

Толкай

Логопедическая

программа «Я буду

правильно писать!»

III место

Номинация «Дополнительная образовательная программа физкультурно-

спортивной направленности»

1.  Макарова Наталья Анатольевна,

воспитатель СП «Детский сад

Теремок» ГБОУ школа-интернат

с. Малый Толкай

 Дополнительная

образовательная

программа «Подвижные

игры»

I место

2.  Махметов Альмир Акрямович,

педагог дополнительного

образования СП ДЮСШ

«Фортуна» ГБОУ СОШ с.

Камышла

 Адаптированная

дополнительная

образовательная

программа «Настольный

теннис»

III место

Номинация «Дополнительная образовательная программа социально-

педагогической направленности»

1.  Гадельшина Талия Ядкаровна,

методист СП «Созвездие» ГБОУ

СОШ с. Камышла

 Программа

«Библиотечная азбука»

III место

Номинация «Дополнительная образовательная программа технической

направленности»

1.  Латыпова Алия Салаватовна,

старший воспитатель СП

«Детский сад Лучики» ГБОУ

СОШ № 7 города Похвистнево

 Программа «Мир

конструирования»  (для

детей с ОВЗ 6-7 лет)

III место

 Номинация «Дополнительная образовательная программа

художественной направленности»

1.  Павленко Антонина Федоровна,

педагог доп. образования СП

«Калейдоскоп» ГБОУ СОШ с.

Исаклы

 Программа

«Селяночка»

I место

2.  Чуватова Любовь Петровна,

учитель ГБОУ школа-интернат

с. Малый Толкай

 Программа

«Художественная

вышивка»

I место

3.  Кутырева Ирина Леонидовна,

воспитатель ГБОУ школа-

Программа театральной

студии «Мир» (для

II место

интернат с. Малый Толкай

обучающихся с

интеллектуальными

нарушениями)

4.  Филиппова Татьяна

Владимировна,

Чебан Наталья Геннадьевна,

воспитатели ГБОУ школа-

интернат с. Малый Толкай

 Программа «Творим

вместе»

II место

5.  Ширшова Нина Ивановна,

воспитатель ГБОУ школа-

интернат с. Малый Толкай

 Программа

«Волшебный мир

квиллинга»

II место

		2023-03-28T13:23:12+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова